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Ministre des Affaires autochtones ~ Minister of Aboriginal Affairs and

et du développement du Nord ~ Northern Development

Ottawa, Canada K1A 0H4

I, Minister of Aboriginal Affairs and Northern Development, HEREBY

APPROVE, pursuant to section 83 of the Indian Act, the following by-law

made by the Kanaka Bar Indian Band, in the Province of British Columbia,

at a meeting held on thel 5th day of August 2013.

Kanaka Bar Indian Band 2013 Rates By-law

Dated at Ottawa, Ontario, this( O’7~day of 2013.

11~uanaua



KANAKA BAR INDIAN BAND

RATES BY-LAW 2013

WHEREAS pursuant to subsection 83(1) (a) of the Indian Act, R.S.C. 1985, c. 1-5, the council of a band
may make by-laws for the purpose of taxation for the local purposes of land, or interests in land,
including rights to occupy, possess or use land in a reserve and with repose to any matters arising out of
or ancillary to such purpose;

AND WHEREAS the Council of the Kanaka Bar Indian Band enacted the Kanaka Bar Indian Band Property
Assessment and Taxation By-law on April 7, 1995;

NOW BE IT HEREBY RESOVED that the following by-law be and is hereby enacted pursuant to the
provisions of the Indian Act, and in particular section 83(1) of the purpose of establishing annual rates of
taxation.

1 This by-law may be cited for all purposes as the Kanaka Bar Indian Band 2013 Rates by
law.

2 Pursuant to Section 30 of the Kanaka Bar Indian Band Property Taxation By-law, the tax
rates for each class of property shall be in accordance with Schedule “A” which is
attached, and forms part of the 2013 Rates By-law.

This by-law is hereby enacted by Council at a duly convened meeting held on the 15th day of August,
2013.

A quorum for the Kanaka Bar Indian Band Council is (4).

‘—James Frank

________ ~ I,

Councillor — Daniel Hance Jr. Councillor — Greg Jmayoff

fltit~~ fli~Q’jju
Councillor — Theresa McIntyre



SCHEDULE “A”

Kanaka Bar Indian Band

Prescribed Tax Rates

For the Taxation Year 2013

The Council of the Kanaka Bar Indian Band hereby adopts the following taxation rates for the
2013 taxation year for the following class of property.

Class of Property Tax Rate

Class 10 — Railway Right-of-way 19.4440

*The rate established for this particular class of property is set as required pursuant to and in

accordance with the Property Assessment and Taxation (Railway Right of Ways) Regulations,
SOR/2001 —493 as published in the Canadian Gazette Part II, Vol. 135, No. 24, Nov. 21 2001.


